Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.28.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS inscrito no CNPJ nº 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 01, no valor global de R$ 21.482,40 (vinte e um mil

quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifiqgue-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 19 de Janeiro de 2024.

Victor Wilby[Lopes de Freitas

Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Administracao

= 99n APantra  CED: A2 R40-NNN - Inaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.28.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA inscrito no

CNPJ nº 11.044.272/0001-00 classificada no Lote 03, no valor global de R$

94.726,90 (noventa e quatro mil setecentos e vinte e seis reais e noventa

centavos) e RR SERVICOS E MANUTENGOES VEICULAR LTDA inscrito no CNPJ

no 23.324.473/0001-40 classificada no Lote 04, no valor global de R$

87.000,00 (oitenta e sete mil reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatorio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 19 de Janeiro de 2024.

7

Victor Wilby Lopes de Freitas

Ordenadortie Despesas

Sec. de Agric. Rec. Hid. e Meio Ambiente

= =53 FAA A_—i-- ACD: 22 240000 - Inanmirim - CF

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.28.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA inscrito no

CNPJ nº 11.044.272/0001-00 classificada no Lote 03, no valor global de R$

76.264,64 (setenta e seis mil duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta e

quatro centavos) e FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nº

05.097.948/0001-20 classificada no Lote 02, no valor global de R$ 82.341,84

(oitenta e dois mil trezentos e quarenta e um reais e oitenta e quatro

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 19 de Janeiro de 2024.

o
Luana Evangelista de Souza Honorato

Ordenadora de Despesas

Secretaria de Educacao

Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.28.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA inscrito no

CNPJ nº 11.044.272/0001-00 classificada no Lote 03, no valor global de R$

13.788,44 (treze mil setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e quatro

centavos) e FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nº

05.097.948/0001-20 classificada no Lote 01, no valor global de R$ 71.127,60

(setenta e um mil cento e vinte e sete reais e sessenta centavos) e Lote 02,

no valor global de R$ 56.204,16 (cinquenta e seis mil duzentos e quatro reais

e dezesseis centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 19 de Janeiro de 2024.

Laura Tereza Dantds Nobrega Nery

Ordenadora de Despesas

Secretaria de Saude

= - TE T AAA Asstes  AED. 82 2AN.NNN - Inanmirim - CF

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.28.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nº 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 01, no valor global de R$ 25.842,00 (vinte e cinco mil

oitocentos e quarenta e dois reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifiqgue-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 19 de Janeiro de 2024.

R.
Juliana Samyles de Medeiros Alves

Ordenadora de Despesas

Sec. de Desenvolv. Social e Cidadania